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Maakuntahallituksen työskentelyn arviointi

MH § 124

Maakuntahallitus hyväksyi kokouksessaan 17.6.2013 sisäisen val-
von nan ja riskienhallinnan ohjeen. Maakunnan eri toimielinten teh tä-
viä, vastuita ja toimintatapoja käsittelevässä luvussa säädetään nii-
den työskentelyn arvioinnista. Ohjeen mukaan maakuntavaltuusto ja
maa kun ta hal li tus arvioivat työskentelyään, sen johtamista ja suo riu-
tu mis taan kerran valtuustokaudessa.

Oman työn arviointi on jatkuvaa työtä. Säännöllisesti tehtävällä ar-
vioin nil la saadaan nopeammin esille poikkeamat asetetuista ta voit-
teis ta ja suunnattua kehittämistoimenpiteet esille nousseisiin asioi-
hin. Sen vuoksi toimielinten on tarkoituksenmukaista tehdä oman
työn sä arviointia useammin kuin mitä sisäisen valvonnan ohjeessa
sa no taan. Arviointia voidaan tehdä myös kevyemmällä formaatilla
kuin laajoilla kyselylomakkeilla tai haastattelukierroksilla.

Maakuntavaltuusto ja maakuntahallitus ovat toimielimiä, joissa pää-
tök sen te ko tapahtuu kollegiaalisesti. Tämän vuoksi vuotuinen työs-
ken te lyn arviointi tulisi suorittaa toimielimessä avoimena keskustelu-
ja palautteenantotilaisuutena, jonka keskeiset tulokset tulee do ku-
men toi da.

Liitteenä arviointilomake:

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, puh. 044 710
0866 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Vs. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus tekee oman arvioinnin toiminnastaan tällä val tuus-
to kau del la joulukuussa 2014 ja tulokset käsitellään maa kun ta hal li-
tuk sen tammikuun kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________

MH § 28



Maakuntahallituksen työn arviointi oli vastattavana 16.1.2015 saak-
ka. Kyselyyn vastasi 10 henkeä 16:sta eli vastausprosentti oli 62,5
%.

Numeroasteikoilla olleiden kysymysten keskiarvotulos oli 3,48 eli niu-
kas ti hyvän paremmalla puolella. Seitsemästä aihealueesta kol men
keskiarvo oli tyydyttävä (ka. alle 3,39). Nämä aihealueet kä sit te li vät
maakuntahallituksen työn yleistä onnistumista, maa kun ta hal li tuk sen
onnistumista kehittämisvallan hoidossa sekä maa kun ta hal li tuk sen
reagointikykyä. Parhaimman aihealueen keskiarvo oli 4,00 ja se
käsitteli maakuntahallituksen onnistumista talousvallan yl lä pi dos sa.

Yksittäisistä kysymyksistä parhaimman arvosanan (4,20) sai "Pi tä-
vän taloussuunnitelman kehyksen muodostamisessa" ja hei koim man
arvosanan (2,50) sai ”Yhteistyön toimivuus maa kun ta hal li tuk sen ja
nuorten välillä”.  Seuraavaksi heikoimmat arvosanat (3,00) sai vat
”Valtakunnallisiin kehittämishankkeisiin/tehtäviin osal lis tu mi nen”
sekä ”Hallitustyössä osataan selkeästi erottaa poliittinen ja am ma til li-
nen ohjaus toisistaan”.

Avoimiin kysymyksiin, joissa pyydettiin mainitsemaan maa kun ta hal li-
tuk sen onnistumisista ja epäonnistumisista sekä jatkossa pa nos tet-
ta viin asioihin tuli vastauksia kuhunkin osioon reilu kymmenen kap-
pa let ta.

Onnistumisten puolella tuli mainintoja taloudesta, Kainuun stra te-
gias ta 2035, yhteinen näkemys tulevaisuudesta joka antaa tahtotilan
työs ken nel lä kainuulaisten hyväksi sekä kuntiin jalkautumisessa ja
vuo den vetämisestä hyvin eteenpäin. Yksittäisinä mainintoina kä si-
tel tiin mm. edunvalvonnan panostus, tiedottamista, ärm-hakemus,
kun ta kuu le mi sis sa sekä asioiden valmistelusta yleensä ja hyvin hoi-
de tut lakisääteiset tehtävät.

Epäonnistumisten sarjassa selkeästi eniten mainintoja tuli työt tö myy-
den hoidossa. Seuraavaksi vanhusten hoitotakuut, van hus ter veys tut-
ki muk set, sote-yhteistyö sekä kuntien ja maakuntahallinnon löy säh kö
suhde. Yksittäisinä mainintoina käsiteltiin mm. tuu li voi ma maa kun ta-
kaa va, virkamiestoiminnan terävöittäminen, avoimuus luot ta mus hen-
ki löi tä kohtaan (kutsu itsenäisyyspäiväjuhliin mm.) sekä alu eel li sen
eriarvoistumisen kasvua ei ole saatu kavennettua.

Keskeneräisiksi jääneiden asioiden kärjessä oli työllisyyttä lisäävät
toi men pi teet, Kainuun saavutettavuuden varmistaminen sekä
Ylä-Kai nuun puuterminaali.

Seuraavan maakuntahallituksen erityisesti paneuduttavien asioiden
lis ta keskeisimpinä asioina pidettiin elinkeinoelämän hankkeet, edun-



aja mi nen työllisyyden osalta, pienten ja keskisuurten yritysten olo-
suh tei den kehittäminen sekä hanketyön muuttamiseksi pysyviksi työ-
pai koik si. Yksittäiset maininnat koskivat mm. tiedottamista, yh teis-
työn kehittämistä, voimakkaampi edunvalvonta eduskuntavaalien jäl-
keen, koulutuspaikkojen turvaamiseen sekä seuraavan hal li tus oh jel-
man sisältöön vaikuttaminen.

Liitteenä arvioinnin tulokset.

(Maakuntahallituksen kokouksessa 27.10.14 jakelussa ollutta liitettä
nro 1: arviointilomake, ei jaeta tämän esityslistan mukana)

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, p. 044 7100 866
tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee arvioinnin tuloksista ja tekee niistä tar-
vit ta vat johtopäätökset oman työnsä kehittämiseksi.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti jättää asian pöydälle ja laittaa asian
jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus päätti avata arviointilomakkeen vastattavaksi vielä
niille maakuntahallituksen jäsenille, jotka eivät ole sitä vielä tehneet.
_________
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